
1 
 

Na temelju članka 35. Zakona o sustavu civilne zaštite ("Narodne novine" br. 82/15., 118/18., 

31/20. i 20/2021.), a sukladno Odluci o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za Grad 

Biograd na Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, broj 11/21.), načelnica Stožera 

civilne zaštite Grada Biograda na Moru, dana 10. siječnja 2022. godine, donijela je  

 

 

O D L U K U 

o imenovanju koordinatora na lokaciji Grada Biograda na Moru 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuju se koordinatori na lokaciji Grada Biograda na Moru.  

Sukladno specifičnostima izvanrednog događaja koordinatore na lokaciji određuje 

načelnik Stožera civilne zaštite Grada Biograda na Moru (u daljnjem tekstu: Načelnica) iz 

redova operativnih snaga sustava civilne zaštite.  

 

Članak 2. 

Koordinator na lokaciji u slučaju velike nesrede i katastrofe je osoba koja koordinira 

aktivnosti operativnih snaga sustava civilne zaštite na mjestu intervencije.  

 

Za koordinatore na lokaciji Grada Biograda na Moru imenuju se:  

1. Potres: Robert Pejić,  

2. Poplave: Robert Pejić,  

3. Ekstremne vremenske pojave: Neven Peričić,  

4. Epidemije i pandemije: Neven Peričić,  

5. Suša: Ante Rakić, 

6. Onečišćenje mora Goran Eškinja.  

 

Članak 3. 

Ovisno o specifičnostima izvanrednog događaja načelnik Stožera civilne zaštite Grada 

Biograda na Moru određuje koordinatora i upućuje na lokaciju sa zadaćom koordiniranja 

djelovanja različitih operativnih snaga sustava civilne zaštite i komuniciranja sa Stožerom 

tijekom trajanja poduzimanja mjera i aktivnosti na otklanjanju posljedica izvanrednog 

događaja.  

Stožer civilne zaštite Grada Biograda na Moru nakon zaprimanja obavijesti o velikoj 

nesreći ili katastrofi odmah po saznanju mobilizira Koordinatora na lokaciji i upućuje ga na 

mjesto incidenta prije dolaska operativnih snaga.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti objavljena na mrežnim 

stranicama Grada Biograda na Moru (www.biogradnamoru.hr).  

 

KLASA: 810-01/22-01/01  

UR.BROJ: 2198/16-01-22-1 

Biograd na Moru, 10. siječnja 2022. godine 

 

NAČELNICA 

Drina Bešenić, struč. spec. oec. 


